[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 278/2017

Assunto: Solicita a Prefeitura Municipal, informações quanto a previsão de instalação de poste de iluminação no final da Rua Antônio Palladino – Jd. Palladino

Senhor Presidente,

  CONSIDERANDO que no final desta rua a iluminação é rudimentar e impede a visualização ampla aos moradores.

 CONSIDERANDO que o local faz divisa com terrenos vazios e sítios, o que o torna bastante escuro e traz a sensação de insegurança aos moradores.

CONSIDERANDO que esta é uma medida de prevenção e segurança aos munícipes.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Prefeitura Municipal, informações quanto a previsão de instalação de um poste de iluminação no final da Rua Antônio Palladino – Jd. Palladino.

· Documento anexo

SALA DAS SESSÕES, 10 de maio 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: ]

                Local para instalação do poste de iluminação, final da Rua Antonio Palladino – Jd. Palladino

image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 2019/2017 - 15/05/2017 09:19